
Triathlon 950m+45km+10,5km

TRIATHLON MIETKÓW 2018 - 1/4 IM

WYNIKI ZAWODÓW / RESULTS LIST

Organizer: Platforma Sportów Wytrzymałościowych, Fundacja Pro Sport Pro LifeDate: 09.06.2018

City: Mietków Distance: 950m+45km+10,5km

printed: 09.06.2018 14:42:15
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BUGDOŁ EWA568 02:23:231 86K30/1 K / 1WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA 00:14:52 / 1 00:02:31 / 1 01:19:26 / 2 00:00:42 / 2 00:45:52 / 2 00:22:05POL

JANUSZ IZABELA431 02:26:102 94K20/1 K / 2TRIATHLON CLUB WROCŁAW 00:16:50 / 2 00:03:07 / 2 01:15:30 / 1 00:00:47 / 1 00:49:56 / 5 00:24:52POL

HALSKA ANIA482 02:28:283 84K30/2 K / 3ENDURE TEAM 00:17:37 / 3 00:03:22 / 3 01:21:07 / 3 00:00:56 / 3 00:45:26 / 1 00:27:10POL

LEŚNIAK KAROLINA443 02:32:554 83K30/3 K / 4TMTEAM 00:18:57 / 7 00:02:55 / 5 01:22:15 / 4 00:00:53 / 4 00:47:55 / 3 00:31:37POL

KUC MONIKA475 02:42:075 80K30/4 K / 5CTS 00:17:53 / 5 00:03:21 / 4 01:27:28 / 10 00:00:56 / 5 00:52:29 / 7 00:40:49POL

CHOJNACKA MAŁGORZATA582 02:45:236 68K50/1 K / 6TRINERGY 00:21:09 / 12 00:03:39 / 11 01:25:44 / 6 00:01:05 / 6 00:53:46 / 9 00:44:04POL

KUZIOR EWA483 02:46:177 81K30/5 K / 7MYSZKÓW BIEGA 00:20:16 / 9 00:04:24 / 9 01:27:33 / 11 00:02:01 / 10 00:52:03 / 6 00:44:59POL

CZECHOWSKA-MADEJ KATARZYNA456 02:48:068 81K30/6 K / 8MIŁEK TRIATHLON TEAM 00:20:24 / 10 00:03:49 / 8 01:26:42 / 8 00:01:09 / 7 00:56:02 / 13 00:46:48POL

JASKUŁA KATARZYNA444 02:48:579 79K30/7 K / 9 00:22:10 / 20 00:04:05 / 19 01:24:48 / 5 00:02:07 / 9 00:55:47 / 12 00:47:38POL

OLESZCZUK TUNIA476 02:49:4810 85K30/8 K / 10GVT 00:21:44 / 17 00:03:26 / 12 01:26:07 / 7 00:01:35 / 8 00:56:56 / 14 00:48:29POL

WALEŃSKA EWA573 02:50:1011 76K40/1 K / 11GT RAT 00:24:58 / 36 00:04:17 / 36 01:26:48 / 9 00:00:54 / 12 00:53:13 / 8 00:48:51POL

SAP KAROLINA474 02:50:3312 90K20/2 K / 12PRO-RUN WROCŁAW 00:21:56 / 18 00:03:50 / 13 01:34:32 / 22 00:01:38 / 19 00:48:37 / 4 00:49:14POL

WOLSKA KARINA481 02:51:5813 89K20/3 K / 13 00:21:37 / 16 00:04:29 / 17 01:30:41 / 15 00:01:20 / 14 00:53:51 / 10 00:50:40POL

KARPIENIA EWA478 02:55:1014 69K40/2 K / 14CKS ORKA SZCZECIN 00:21:25 / 14 00:04:24 / 14 01:28:35 / 12 00:01:35 / 11 00:59:11 / 20 00:53:52POL

BREWKA WANDA461 02:57:2815 83K30/9 K / 15GT RAT 00:25:03 / 38 00:03:53 / 32 01:31:55 / 17 00:01:48 / 24 00:54:49 / 11 00:56:09POL

KARŁOWSKA KATARZYNA477 02:59:0816 86K30/10 K / 16 00:23:04 / 26 00:03:58 / 24 01:33:45 / 21 00:01:13 / 20 00:57:08 / 15 00:57:49POL

LLORENS QUINTANA CLARA577 02:59:3717 86K30/11 K / 17GT RAT 00:18:54 / 6 00:04:02 / 7 01:34:41 / 24 00:01:23 / 15 01:00:37 / 24 00:58:18POL

GAŁEK ANNA458 02:59:3718 82K30/12 K / 18 00:22:54 / 23 00:05:04 / 26 01:31:08 / 16 00:01:16 / 16 00:59:15 / 21 00:58:19POL

TOMASZEWSKA JOANNA447 03:00:0919 83K30/13 K / 19JELCZ TRIATHLON PROJECT 00:23:26 / 31 00:04:18 / 25 01:32:33 / 18 00:02:17 / 22 00:57:35 / 17 00:58:51POL

CIACIURA-JARNO MAGDALENA455 03:02:0720 83K30/14 K / 20TMTEAM 00:22:56 / 24 00:04:03 / 22 01:34:40 / 23 00:01:34 / 25 00:58:54 / 19 01:00:48POL

LICHACZ ANIA445 03:02:1121 81K30/15 K / 21 00:23:36 / 32 00:05:04 / 29 01:32:42 / 19 00:01:17 / 23 00:59:32 / 22 01:00:53POL

ROMAN ELŻBIETA460 03:02:3822 75K40/3 K / 22NIEZRZESZONA 00:22:47 / 22 00:04:14 / 23 01:33:08 / 20 00:01:35 / 18 01:00:54 / 26 01:01:19POL

JURASZEK ANNA467 03:04:2423 87K30/16 K / 23 00:21:24 / 13 00:04:37 / 16 01:36:06 / 28 00:01:45 / 27 01:00:32 / 23 01:03:05POL

KORZELECKA KAROLINA442 03:05:4724 83K30/17 K / 24RUNNING TEAM MILICZ 00:23:03 / 25 00:03:41 / 21 01:29:05 / 13 00:01:30 / 13 01:08:28 / 33 01:04:28POL

BIELAWSKA JUSTYNA464 03:06:0125 80K30/18 K / 25RAGABA MEBLE 00:21:30 / 15 00:04:43 / 18 01:35:56 / 27 00:01:30 / 26 01:02:22 / 27 01:04:42POL

SZYDŁO AGATA572 03:07:1726 69K40/4 K / 26GT RAT 00:20:34 / 11 00:04:09 / 10 01:35:23 / 26 00:01:57 / 21 01:05:14 / 31 01:05:59POL

DOMAGAŁA AGNIESZKA471 03:07:5227 84K30/19 K / 27ZĄBKOWICKA GRUPA BIEGOWA 00:23:15 / 28 00:05:21 / 27 01:38:49 / 31 00:02:11 / 30 00:58:16 / 18 01:06:34POL

Strona       1Wyniki: DATASPORT sport@datasport.pl, tel.602 722 968
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`FRANKENSTEIN`

TKACZYSZYN KAROLINA469 03:07:5728 96K20/4 K / 28- 00:25:34 / 41 00:04:50 / 41 01:35:23 / 25 00:01:31 / 28 01:00:39 / 25 01:06:39POL

NIJANDER KATARZYNA465 03:14:1429 77K40/5 K / 29GT RAT 00:23:19 / 29 00:05:18 / 28 01:38:42 / 30 00:02:07 / 29 01:04:48 / 29 01:12:56POL

OSTOLSKA SYLWIA479 03:14:5130 74K40/6 K / 30 00:21:56 / 19 00:07:02 / 33 01:39:35 / 32 00:01:08 / 31 01:05:10 / 30 01:13:33POL

DOBROCHOWSKA ILONA462 03:21:0431 79K30/20 K / 31STRZEGOMSKA DWUNASTKA 00:24:31 / 34 00:05:41 / 40 01:39:59 / 33 00:02:09 / 34 01:08:44 / 34 01:19:45POL

GORCZYCA JOANNA441 03:21:2832 83K30/21 K / 32 00:24:59 / 37 00:04:31 / 37 01:29:46 / 14 00:01:35 / 17 01:20:37 / 45 01:20:09POL

SIEKLICKA DOROTA480 03:22:0833 90K20/5 K / 33 00:24:17 / 33 00:05:54 / 39 01:37:49 / 29 00:02:07 / 32 01:12:01 / 37 01:20:49POL

TRYKOWSKA BLANKA451 03:22:5434 82K30/22 K / 34GT RAT 00:25:09 / 39 00:04:25 / 38 01:41:09 / 35 00:01:48 / 36 01:10:23 / 35 01:21:35POL

KRÓL-PIDANTY MARZENA473 03:23:3635 75K40/7 K / 35STRZEGOMSKA DWUNASTKA 00:26:53 / 43 00:05:04 / 43 01:45:54 / 39 00:02:33 / 43 01:03:12 / 28 01:22:18POL

WNĘK KATARZYNA448 03:24:2936 92K20/6 K / 36KUPSZOSE.PL / KLUCZBORSKA GRUPA

BIEGOWA

00:17:53 / 4 00:04:08 / 6 01:49:03 / 44 00:01:21 / 35 01:12:04 / 38 01:23:10POL

JĘDRUCH KASIA468 03:25:3137 86K30/23 K / 37KMP ŚWINOUJŚCIE 00:25:16 / 40 00:03:49 / 34 01:44:45 / 38 00:01:07 / 40 01:10:34 / 36 01:24:12POL

RÓŻYCKA JOANNA450 03:25:4438 76K40/8 K / 38NIEZRZESZONA 00:23:25 / 30 00:05:19 / 30 01:40:35 / 34 00:01:37 / 33 01:14:48 / 40 01:24:25POL

SZYMAŃSKA BRYGIDA459 03:26:2539 90K20/7 K / 39STRZEGOMSKA DWUNASTKA 00:27:00 / 44 00:05:12 / 44 01:54:30 / 46 00:02:15 / 45 00:57:28 / 16 01:25:07POL

RÓŻACKA MARTA470 03:28:5840 92K20/8 K / 40PUMA SPORTS CENTER 00:23:12 / 27 00:05:32 / 31 01:42:27 / 36 00:02:11 / 37 01:15:36 / 41 01:27:39POL

BARTKOWIAK AGATA566 03:29:4441 86K30/24 K / 41 00:22:38 / 21 00:04:04 / 20 01:46:30 / 41 00:00:53 / 38 01:15:39 / 42 01:28:26POL

WERBEL JUSTYNA575 03:29:5942 82K30/25 K / 42PLYWAJACEDZIECIAKI.PL 00:24:50 / 35 00:04:23 / 35 01:44:41 / 37 00:01:56 / 41 01:14:09 / 39 01:28:41POL

DOBOSZ HANNA449 03:30:2843 89K20/9 K / 43 00:19:45 / 8 00:06:09 / 15 01:47:09 / 42 00:01:22 / 39 01:16:03 / 43 01:29:10POL

PRZYBYSZ MAŁGORZATA463 03:31:1644 84K30/26 K / 44GT RAT 00:32:01 / 45 00:04:32 / 45 01:46:18 / 40 00:02:37 / 44 01:05:48 / 32 01:29:57POL

RAKOWSKA MAGDALENA454 03:54:4045 84K30/27 K / 45 00:35:34 / 46 00:06:47 / 46 01:52:54 / 45 00:01:46 / 46 01:17:39 / 44 01:53:21POL

KOWALEWSKA KATARZYNA452 04:03:2746 73K40/9 K / 46CTS 00:25:51 / 42 00:04:44 / 42 01:47:09 / 43 00:02:35 / 42 01:43:08 / 46 02:02:09POL

SKÓRA KATARZYNA453 DNS75POL

Zgłoszonych:      694 Odebrało nr.:     520 Wystartowało:     516 Ukończyło:     508
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